
1. 

Evidenční Číslo smlouvy (IDSK) : 

SMLOUVA 

O poskytování poradenských služeb V oblasti metodiky účetnictví uzavřená podle 

ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

D9/00% / 0 mna / aøfız 
Smluvní strany: 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 

Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu V Praze 

IČO: 05792291 

DIČ: CZ05792291 

Zastoupená:

(dále jen ,,IDSK") 

a 

2. Ing. Romana Nováková 

strana" 

sídlo: Havlíčkova 298, 273 51 Unhošť 

IČO: 64743021; DIČ: 7662090689 

zapsána V Živno stenském rejstříku Magistrátu města Kladna 

bankovní spojení: 

číslo účtu:

(dále jen ,,Poskytovatel") 

(IDSK a Poskytovatel dále též jen „ 

) 

Smluvní strany" nebo každý jednotlivě jako „smluvní 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. 

2. 

3. 

4. 

Na záldadé této smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytnout IDSK odborné poradenství 
vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost, a to za podmínek dohodnutých v této smlouvě. 

IDSK se zavazuje za odborné poradenství zaplatit Poskytovateli dohodnutou cenu, a to za 
podmínek dohodnutých v této smlouvě. 

Předmětem plnění podle této smlouvy je poradenství pro oblast metodiky účetnictví dle bodu 
4 této smlouvy. 

Oblasti poradenství: 

1 



Konzultace při revizi účetních dat a podpora při identifikaci nesrovnalosti dle Českých 
účetních standardů. 

. 
Spolupráce a konzultace při sestavování účetních závěrek. 

Spolupráce V oblasti účetní metodiky. 

Podpora při zavádění nových projektů/činností do účetnictví 

5. Poradenství a konzultační činnost dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy bude 
provádět Poskytovatel průběžně po celou dobu platností smlouvy. 

6. Poskytovatel se zavazuje, Že bude poskytovat plnění podle této smlouvy dle vzájemně dohody 
mezi smluvními stranami S náležitou odbornou péčí tak, jak to bude vyžadovat IDSK. 

7. Pří poskytování poradenství nebudou nikterak dotčena práva třetích osob. 

8. Odborně připomínky budou zasílány dle dohody zejména elektronicky na e-mailovou adresu 
kontaktní osoby za IDSK, kterou IDSK Poskytovateli sdělí, případně na vyžádání v písemně 
formě nebo v elektronické podobě na datovém nosiči na poštovní adresu IDSK, uvedenou 
v záhlaví smlouvy, případně na jinou adresu, kterou IDSK Poskytovateli písemně sdělí, a to 
k rukám kontaktní osoby IDSK uvedené v čl. VI. této smlouvy. Veškeré poradenství, jednání 
a korespondence budou v českém jazyce. Konzultace budou poskytovány v ústní formě, resp. 
ve formě podldadů. 

9. IDSK poskytne Poskytovateli k plnění předmětu smlouvy: 

Notebook IK napájecí kabel 230V, 
Dokovací stanice Napájecí zdroj pro dokovací stanici, 
a Přenosnou brašnu na notebook, a to na základě podepsaného Protokolu o převzetí. 

Článek II. 

Odměna a platební podmínky 

1. 

3. 

IDSK se zavazuje platit Poskytovateli za poskytování odborné Činnosti odměnu určenou na 
základě hodinové sazby, přičemž za každou hodinu práce na předmětu této smlouvy náleží 
Poskytovateli odměna ve výší 800,00 Kč (bez DPH). K odměně připočtena DPH v zákonem 
stanovené výši platně ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Podkladem k fakturaci bude odevzdaný výkaz činností Poskytovatele zaslaný na e-mailovou 
adresu kontaktní osoby IDSK a to nejpozději do 15 dnů po skončení kalendářního měsíce, 
v kterém byly činností poskytnuty. 

Odměna obsahuje veškeré náklady Poskytovatele nutné k poskytování poradenství a odborné 
pomoci kromě Hotových výdajů. Poskytovatel není oprávněn za poskytnuté plnění bez 
souhlasu IDSK účtovat žádné další náklady nad sjednanou odměnu. 

4. Odměna nezahrnuje Hotové výdaje. Hotovýma výdaji jsou zejména cestovní náldady a náklady 
na ubytování v případě, že poradenství bude poskytováno ve vzdálenosti větší než 150 km od 
Prahy, nedohodnou-li se strany jinak, správní a j1.né poplatky. 

2 



5. Hotové výdaje budou fakturovány spolu S odměnou za služby, popřípadě zejména V případech, 
kdy se Poskytovatel dozví o jejich skutečné výši až V okamžiku, kdy odměna za služby již byla 
IDSK zcela uhızazena, samostatně. V případě, že by hotové výdaje měly V každém jednotlivém 
případě přesáhnout částku 5.000,00 KČ, Poskytovatel je projedná a odsouhlasí před jejich 
vynaložením S IDSK. 

6. Maximální Částka za poskytnutí služeb dle této Smlouvy je 150.000,00 Kč bez DPH. 

7. Poskytovatel je oprávněn ke konci každého kalendářního měsíce, ve kterém dojde k poskytnutí 
poradenství dle ČI. I této Smlouvy, vystavit a doručit daňový doklad (fakturu) IDSK na 
sjednanou výší odměny. Doba splatnosti faktury byla sjednána na dobu 30 dnů ode dne 
doručení faktury IDSK, která příslušnou úhradu provede ve prospěch běžného účtu 
Poskytovatelé. 

8. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového doldadu. V případě, že faktııta doručena 
IDSK nebude obsahovat předepsané náležitosti nebo bude vystavena na jinou než sjednanou 
částku, je IDSK oprávněna takovouto fakturu vraštit Poskytovateli. Lhůta splatností se 
v takovém případě přerušuje a počíná znovu běžet až po doručení opravené nebo doplněné 
faktury. 

9. Bude-]i IDSK V prodlení S úhradou odměny podle tohoto článku smlouvy, je povinna zaplatit 
Poskytovatcli smluvní pokutu Z prodlení vc výší 0,05% Z dlužné částky za každý den prodlení. 
Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti dnů od jejího vjníčtování stranou oprávněnou. 

Článek III. 

Doba trvání smlouvy 

1. Smluvní strany sjednávají, že smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do vyčerpání frančtí 
částky uvedené v odstavci 6 článku II této Smlouvy. 

Článek IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel je povinen poskytnout odbornou pomoc 
termínech a rozsahu. 

S odbornou péčí a ve sjednaných 

2. IDSK poskytne Poskytovateli součinnost potřebnou k řádnému poskytování poradenství, 
zejména poskytne nebo umožní Poskytovateli získat potřebné podklady pro poskytování 
poradenství, nejsou-Li tyto veřejně dostupné. 

3. IDSK se zavazuje poskytovat Poskytovateli na základě jejich požadavku pravdivé a úplné 
informace, které budou pro účely poskytování poradenské Činnosti potřebné. 

4. Poskytovatel podpisem této smlouvy potvrzuje převzetí následující výpočetní techniky, kterou 
bude užívat výlučně pro plnění předmětu této smlouvy: 

Notebook 
lx  napájecí kabel 230V 
Dokovací stanice 
Napájecí zdroj pro dokovací stanicí 
Přenosnou brašnu na notebook 

uč
 



5. Poskytovatel se zavazuje výpočetní techniky uvedenou v předchozím odstavci vrátit IDSK 
nejpozději ke dni ukončení této smlouvy, a to na základě oboustranně podepsaného protokolu 
o převzetí. 

v. 
Mlčenlivost 

1. 

2. 

3. 

(ii) 

Každá ze smluvních stran se zavazuje zachovávat mlčenlivost O důvěrných informacích. 
Povinnost mlčenlivosti zahrnuje povinnost smluvních stran učinit vše, co lze spravedlivě 
požadovat, aby důvěrné informace nevešly ve známost nepovolané osoby. 

Za důvěrné informace se nepovažují informace, které jsou nebo se stano obecně známé nebo 
veřejně dostupné Z jiného důvodu než v důsledku porušení povinností mlčenlivosti podle této 
smlouvy. Povinnost mlčenlivostí se nevztahuje na případy, kdy: 

(i) existuje zákonná povinnost sdělit důvěrnou informaci soudu nebo jinému orgánu 
veřejné moci v souladu se zákonem 

důvčmá informace je sdělována osobě, která je sama vázána zákonnou povinností 
mlčenlivosti, zejména jde-li o advokáta či mého odborného poradce; nebo 

důvěrné informace jsou sdělovány za účelem plnění povinností vyplývajících z této 
smlouvy, zejména dalším poradcům objednatele. 

Pro účely této smlouvy se za veřejně známé nebo veřejně dostupné informace považují zejména 
informace, které: 

(i) IDSK zveřejnila; 

(u) IDSK předala nebo zpřístupnila blíže neurčenému okruhu třetích osob; nebo 

(iu) byly uveřejněny nebo zpřístupněny třetími osobarni, aniž by došlo k porušení 
povinnosti zachovávat důvěrnou povahu těchto informací. 

(iii) 

Clánek VI . 
Závěrečná ujednání 

1. 

3.4. 

Tato smlouva bude po jejím uzavření vložena do registru smluv v souladu se zákonem Č. 
340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy zajišťuje IDSK 

2. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží IDSK a jedno 
Poskytovatel. 

Správcem osobrıích údajů zhotovitele je IDSK. 

Osobní údaje typu jméno a příjmení, datum narození, bydliště, telefon, e-mail, Číslo běžného 
účtu jsou zpracovány za účelem uzavření a plnění smlouvy, a to na právníın základě plnění 
smlouvy dle článku 6 odst. 1. písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 

4 



5. Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oprávněnýma zástupci smluvních stran a 
účinnosti 19. 9. 2023. 

ó. Kontaktní OSObOU za IDSK je: 

7. Kontaktní osobou za Poskytovatele je: 

e-mail: 

mobil: 

8. Právní vztahy Z této smlouvy se řídí právními předpisy České republiky, zejména 
ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku. 

9. Jakákoliv změna V obsahu této smlouvy je možná výhradně formou písemných vzestupně 
Číslovaných dodatků podepsaných oprávněnýma zástupci obou smluvních stran, který se stane 
nedílnou součástí této smlouvy. 

10. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouva před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Praze dne 77* QoZQ V Praze dne 

Za IDSK Iva 

lUSK 

l - I I I  

Poskytovatel 

5 






